СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Внуково

в городе Москве

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

16 января 2018 года № 1/2
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Внуково города Москвы на проведение мероприятий по реконструкции контейнерных площадок, расположенных на территории района Внуково города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Внуково города Москвы И.А. Алексеева от 15.01.2018 года № ЖКХ-1 Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Внуково города Москвы на проведение мероприятий по  реконструкции контейнерных площадок, расположенных на территории района Внуково города Москвы (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.
Глава муниципального
округа Внуково

    В.И.Рогов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Внуково
от 16 января 2018 года  № 1/2

	Титульный список по  реконструкции контейнерных площадок  района Внуково

	№ п/п
	АО
	Район
	ID КП
	Адрес КП
	Кол-во контейнеров (в настоящее время)
	Вариант проектного решения
	Количество контейнеров (после реконструкции)
	Общая стоимость реконструкции КП, руб
	Год проведения реконструкции
	Кол-во КП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ЗАО
	Внуково
	2667292
	Плотинная, д. 1 к.1
	2
	кирпичная
	2
	60 000,00
	2018
	1

	2
	ЗАО
	Внуково
	1987805
	Изваринская, д. 3, к.1
	4
	кирпичная
	4
	120 000,00
	2018
	1

	3
	ЗАО
	Внуково
	3047632
	Изваринская, д. 3, к.3
	2
	кирпичная
	2
	60 000,00
	2018
	1

	4
	ЗАО
	Внуково
	1990386
	Интернациональная, д. 2, к.1
	3
	кирпичная
	3
	90 000,00
	2018
	1

	5
	ЗАО
	Внуково
	3050161
	Интернациональная, д. 4
	3
	кирпичная
	3
	90 000,00
	2018
	1

	6
	ЗАО
	Внуково
	3048712
	Изваринская, д.2
	4
	кирпичная
	4
	120 000,00
	2018
	1

	7
	ЗАО
	Внуково
	1191516
	Базовая,д. 2,к.2
	2
	кирпичная
	2
	60 000,00
	2018
	1

	8
	ЗАО
	Внуково
	3047799
	Изваринская, д. 3
	5
	кирпичная
	5
	150 000,00
	2018
	1

	ИТОГО:
	25

	25
	750 000,00

	8